
Ailem Okulda Etkinliği:Bu ay ‘’Ailem Okulumda-Orff’’ etkinliğimizi gerçekleştirdik. Müzik öğretmenimizin rehberliğinde beraber müzik
eşliğinde orff etkinliklerini yaptık. Hep birlikte harika bir gün geçirdik. Ailelerimizle birlikte zaman geçirmek bizi çok mutlu etti. Değerli
Velilerimize katılımlarından dolayı teşekkür ediyoruz.

Çocuklar İçin Felsefe Etkinliği:
Öğretmenimiz ‘’Bıdık Tavşan 'hikâyesini
okuyarak yarım bıraktı. Örümcek ağı
tekniği ile hikayemizi devam ettirdik.
Örümcek ağı tekniği yumağı tutan
öğrencimiz hikayeyi devam ettirdikten
sonra,ipten tutarak yumağı başka bir
arkadaşına attı.O da ipi tuttuktan sonra
hikayeyi aynı şekilde kendi cümleleri ile
devam ettirdi. Yumak tüm
öğrencilerimizi dolaştı ve ipten bir ağ
ortaya çıktı. Etkinlik çok hoşumuza gitti.

10 Kasım Atatürk’ü Anma Etkinliği:10 Kasım haftası nedeniyle ‘’Atatürk’ün Hayatı’’ ile ilgili

eğitici videomuzu izledik. Türkiye Cumhuriyetinin Kurucusu ,Ulu Önder Mustafa Kemal

Atatürk’ün aramızdan ayrıldığı gün olan 10 Kasım’da saat dokuzu beş geçe okulumuzda saygı

duruşu ve İstiklal Marşını söyleyerek andık. Yaşayan Atatürk köşemiz için ‘’Seni Unutmayacağız

‘’adlı sanat etkinliğimizi yaparak sergiledik. Tüm hafta boyunca Atamız için şarkılar dinleyip,

öğrenerek söyledik.



.

MUTFAK ETKİNLİĞİ: Bu ay mutfak
etkinliğinde turşu yaptık. Turşu nasıl
yapılır? Turşu yapma zamanı ne
zamandır? Sorularına cevaplar aradık.
Turşu için yaptığımız malzemeleri tanıyarak,
kavanozlara yerleştirdik. Sirke ve tuzdan
oluşan su karışımını turşumuza ekleyerek
kapaklarını kapattık.
Sabırla iki haftanın geçmesini ve afiyetle 
yiyeceğimiz günün gelmesini bekliyoruz.

Kıvrık Nerede? Değerler Eğitimi: Öğretmenimiz tarafından daha önceden hazırlanmış olan ‘’Bacalı Ağaç’ı’’ sınıfımıza
getirdik.Renkli fon kartonlarından hazırlanan anahtarlarımızı uygun yerlerinden kestik.Sıra ile Bacalı Ağaç’ın yanına gelerek
anahtar ile açar gibi yaptık.Kafamzı delikten çıkardıktan sonra öğretmenimizin önceden hazırladığı sorun cümlelerinden bir
tanesini yanıtladık. Bacalı Ağaç Konuşuyor etkinliğimiz sonunda sorumluluk,iş birliği değerlerini bir kere daha pekiştimiş
olduk.

Sanat Etkinliği:Beş duyu organımız hakkında sohbet ettik.Beş duyu organımızı öğrendik.Beş duyu organımız ile 

ilgili sayfayı boyayarak,uygun yerlere yapıştırdık. Etkinliğimizi ‘’Duyu Organım’’ şarkısı eşliğinde tamamladık. 



HAFTANIN ARAŞTIRMACISI: Bu ay haftanın 

araştırmacısı Azra GÜMÜŞTAŞ Ege Bölgesinin turistik 

yerlerini anlattı. Azra’ya bu güzel bilgileri bizimle 

paylaştığı için teşekkür ediyoruz.

SERAMİK:Kasım ayı 6 yaş seramik etkinliğimizde Görsel Sanatlar dersimizle ortak çalışma yapıp ünlü Ressam Monet in eserlerini 

inceleyip , nilüfer çiçekleri tablosundaki nilüfer çiçeklerini beyaz seramik çamuru kullanıp elle şekillendirme tekniklerinden plaka ve 

çimdikleme tekniğini uygulayarak iki boyutlu oluşturduk. Oluşturulan ürünlerimizi seramik boyalarıyla renklendirdik.

KODLAMA:Minik TED’liler ile eğlenceli ve farklı bir uygulama olarak “This İs Sand” etkinliği gerçekleştirdik. Öğrencileriniz temel bilgisayar 
kullanım becerisi anlamında fare kulanım becerisini kazandırmanın yanında 3 boyutlu düşünmeyi destekleyen bu program ile dersimizde 
serbest çalışmalar yaparak 3 boyutlu renkli tasarımlar oluşturdular.24 Kasım Öğretmenler günü haftasında öğrencilerimizle paint’te “24 

Kasım Öğretmenler Günü” konulu çalışmayı gerçekleştirdik.

Öğretmenler Günü:Başta Başöğretmen 

Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 

tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım 

Öğretmenler Gününü kutladık.24 

Kasım Öğretmenler Gününü tüm gün 

yaptığımız etkinlik ve şarkılar eşliğinde 

keyifle tamamladık.



.

BEDEN EĞİTİMİ:Sarı sınıf ile bu ay 
derslerımızde kuvvet, denge, tırmanma , 
sıcrama ve birleştirilmis hareketler serisi 
calısarak koordınasyon egzersizleri yaptık. 
Daha sonra engel atlama calısması ile sıcrama
becerısi tekrarları, el ayak merdıvenını eğim 
arttırarak tırmanma becerisi egzersizlerini 
calısmaya devam etttık. Denge becerimizi 
arttırmak için önce kısa kalas daha sonra uzun 
kalas ile devam ederek calısmamızı
tamamladık. Kazanımlarımıza bağlı olarak 
Hemsball oyunu, müzik eşliğinde eşini bul 

oyunu, Adadan adaya oyunu oynadık. Son 
haftamızda ise ölçümlerimize başlayarak 
derslerimizi tamamladık.

REHBERLİK:Sarı sınıfı öğrencilerimizle ile 
Bilinçli Teknoloji Kullanımı” konusunu 
işledik. Öncelikle gündelik yaşantımızda 
kullandığımız teknolojik aletler ve 
yararları hakkında sohbet ettik. MEB’in 
hazırladığı “Yeşilcan ve Efe Okuldan 
Dönüyor” isimli kısa animasyonu 
izleyerek, kahramanlarımızın başından 
geçen olayları değerlendirerek “Teknoloji 
Bağımlılığı Nedir?” sorusunu yanıtladık. 
Etkinliğimizin amacı, öğrencilerimizin 
olumlu teknoloji kullanımı konusunda 
farkındalık oluşturmalarıdır.

MÜZİK ETKİNLİĞİ:Kasım ayı süresince öğrencilerimiz ile “Stand by me” şarkısı ile bedenimizi kullanarak şarkıya eşlik edebilme duygumuzu geliştirdik. Daha

önce dinlediğimiz ‘’Radetzky Marche’’ eserini bu sefer gürlük terimleri olan piano (hafif ses) ve forte (yüksek ses) kavramlarını öğrenerek dinledik. Şarkı içerisinde
geçen piano ve forte kısımlarını hep birlikte belirledik. Tuşlu çalgılar grubuna ait olan enstrüman org ile tanışıp ince ve kalın sesleri ayırt ettik. Orgu tek tek çalarak
yeni bir çalgı öğrenmenin mutluluğunu birlikte yaşamış olduk.

GÖRSEL SANATLAR:Bu ay görsel sanatlar dersinde; 10 Kasım Atatürk'ü anma günü hakkında genel bilgi sahibi olduktan sonra Atatürk'ün 
portresinin yarısını keserek resim defterimize yapıştırdik.Ardindan görselin diğer yarısına kendi portremizi çizerek çalışmamızı tamamladık.


